

Årsredovisning
för
Vika Timmer & Grus AB
556761-4630

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Andersson, Styrelseledamot
2026-04-14

Styrelsen för Vika Timmer & Grus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är huvudsakligen åkerirörelse. Därutöver bedrivs andra tjänster som övriga transporttjänster, grävning, mm.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 613	3 731	3 085	3 091
Resultat efter finansiella poster	630	97	28	-97
Soliditet (%)	14	19	12	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	30 042	82 999	313 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 999	-82 999	0
Årets resultat			99 758	99 758
Belopp vid årets utgång	200 000	113 041	99 758	412 799

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 135 000 (135 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	113 040
årets vinst	99 758
	212 798
disponeras så att i ny räkning överföres	212 798
	212 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 612 654	3 730 512
Summa rörelseintäkter		4 612 654	3 730 512
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 853 440	-1 760 889
Övriga externa kostnader		-533 194	-560 900
Personalkostnader	2	-1 011 183	-875 725
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-323 083	-348 801
Övriga rörelsekostnader		-152 000	0
Summa rörelsekostnader		-3 872 900	-3 546 315
Rörelseresultat		739 754	184 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 433	351
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 329	-87 480
Summa finansiella poster		-109 896	-87 129
Resultat efter finansiella poster		629 858	97 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		129 858	97 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 100	-14 069
Årets resultat		99 758	82 999

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel

3

4 727 809

1 329 892

Summa materiella anläggningstillgångar

4 727 809

1 329 892

Summa anläggningstillgångar

4 727 809

1 329 892

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

385 993

158 177

Övriga fordringar

60 225

43 685

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 832

13 654

Summa kortfristiga fordringar

472 050

215 516

Kassa och bank

Kassa och bank

577 761

122 904

Summa kassa och bank

577 761

122 904

Summa omsättningstillgångar

1 049 811

338 420

SUMMA TILLGÅNGAR

5 777 620

1 668 312

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

113 040

30 041

Årets resultat

99 758

82 999

Summa fritt eget kapital

212 798

113 040

Summa eget kapital

412 798

313 040

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

500 000

0

Summa obeskattade reserver

500 000

0

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

3 432 815

347 612

Summa långfristiga skulder

3 432 815

347 612

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

604 080

429 997

Leverantörsskulder

398 324

260 065

Skatteskulder

9 004

0

Övriga skulder

325 583

271 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

95 016

46 564

Summa kortfristiga skulder

1 432 007

1 007 660

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 777 620

1 668 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5-7 år
Maskiner och inventarier	5-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för fordon, i huvudsak lastbilar och arbetsmaskiner, har hänsyn tagits till restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 923 975	2 923 975
Inköp	4 091 000	
Försäljningar/utrangeringar	-600 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 414 975	2 923 975
Ingående avskrivningar	-1 594 083	-1 245 282
Försäljningar/utrangeringar	230 000	
Årets avskrivningar	-323 083	-348 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 687 166	-1 594 083
Utgående redovisat värde	4 727 809	1 329 892

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 421 343	0
	1 421 343	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 036 895 (777 609) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 432 815	347 612
	3 432 815	347 612
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	604 080	429 997
	604 080	429 997

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 346 861	1 329 892
	4 846 861	1 829 892

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Mora

Mikael Andersson
Mikael Andersson

2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Accent Revision i Mora AB

Patrik Gilljam
Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
